

Homerun ApS
Oddervej 31, 4600 Køge

CVR-nr. 32 35 61 25

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023

Simon Kyrin Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homerun ApS Oddervej 31 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 35 61 25
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 31. december 2022
Direktion	Simon Kyrin Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket med 161.551 kr. som følge af underskud i dattervirksomhed.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022	1/7 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	-10.632	-4.798
Bruttoresultat	-10.632	-4.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-161.551	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-803	-297
Resultat før skat	-162.986	-5.095
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-162.986	-5.095
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.986	-5.095
Disponeret i alt	-162.986	-5.095

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>66.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>38.449</u>	<u>160.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.449</u>	<u>160.000</u>
Likvide beholdninger	<u>63.864</u>	<u>80.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.313</u>	<u>240.819</u>
Aktiver i alt	<u>128.313</u>	<u>306.819</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-183.437	-20.451
	Egenkapital i alt	-103.437	59.549
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	200.000	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.520
	Anden gæld	28.000	28.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.750	47.270
	Gældsforpligtelser i alt	231.750	247.270
	Passiver i alt	128.313	306.819
1	Usikkerhed om going concern		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-15.356	64.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.095	-5.095
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-20.451	59.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.986	-162.986
	80.000	-183.437	-103.437

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabetskapitalen. Egenkapitalen er således negativ med 103.437 kr. pr. 31. december 2022.

Selskabets eneanpartshaver har tilkendegivet at vil opretholde det nuværende niveau.

I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	200.000	200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.